
POTVRZENÍ O ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB

ZÁKAZNÍK / OBJEDNATEL KONTAKTNÍ TELEFON / E-MAILOVÁ ADRESA

Jana Masaryka 1
586 01 Jihlava

Tel.:
Email:

Datum narození:

# Typ služby

Služba

Destinace

Složení pokojů/Trasa

Datum od

Datum do

Poskytovatel služby Strava/Odlet.místo Rezerv.číslo

O B J E D N A N É   S L U Ž B Y

1 doprava

Letecká Praha - Amsterdam - Praha

26.11.2018

29.11.2018

SMART WINGS PrahaNizozemsko

2 doprava

Letecká Praha - Amsterdam - Praha

26.11.2018

29.11.2018

SMART WINGS PrahaNizozemsko

3 doprava

Letecká Praha - Amsterdam - Praha

26.11.2018

29.11.2018

SMART WINGS PrahaNizozemsko

4 ubytování

THE STUDENT HOTEL
AMSTERD AM CITY (3∗)

3 x Jednolůžkový pokoj

26.11.2018

29.11.2018

Tripplan Travel, s.r.o. Bez stravyAmsterdam

5 ubytování

THE STUDENT HOTEL
AMSTERD AM CITY (3∗)

3 x Deluxe room

26.11.2018

29.11.2018

Tripplan Travel, s.r.o. Bez stravyAmsterdam

Jednotlivé služby jsou na zpětné potvrzení od poskytovatele služby

R O Z P I S   C E S T Y    (Itinerář)
26.11.2018
Praha - Amsterdam - 7:00 - 8:40; ČÍSLO LETU QS8616
29.11.2018
Amsterdam - Praha - 19:45 - 21:20; ČÍSLO LETU QS8619

Uvedené časy letů/čísla letů jsou předběžnými údaji a jsou uvedeny tak, jak jsou známy v době knihování služby. Mohou být poskytovatelem služby 
změněny (např. z důvodů počasí apod.).
Podmínky letenky jsou uvedeny na letence (definuje tzv. tarif letenky). Upozorňujeme, že některé tarify neumožňují přepravu odbavených zavazadel 
zdarma.
Upozorňujeme, že rozsah servisu občerstvení poskytovaného na jednotlivých letech je zcela v kompetenci leteckých společností. Občerstvení podávané 
na palubě je u jednotlivých leteckých společností
různé např. dle délky letu, přičemž na některých letech není občerstvení podáváno vůbec. 

# Příjmení a jméno Cena

C E S T U J Í C Í 

Prosíme o pečlivou kontrolu jmen a dat narození všech cestujících, případné pozdější změny/opravy jsou poskytovatelem
služby/leteckou společností vždy zpoplatněny.

Upozorňujeme, že každý jednotlivý cestující včetně dětí, i dětí do 2 let, musí mít svůj vlastní platný cestovní doklad.

1 Datum narození:

STUDENT AGENCY k.s.
nám. Svobody 86/17
602 00 Brno

IČO: 25317075
DIČ: CZ25317075

www.studentagency.cz

Tel.:
Fax:

STUDENT AGENCY k.s. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně - oddíl A, vložka 25842.

ZPROSTŘEDKOVATEL

Stránka 1 z 3Email: Telefon:



POTVRZENÍ O ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB

5 151,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha / Praha CZK>

5 151,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

32 336,10UBYTOVÁNÍ/THE STUDENT HOTEL AMSTERD AM CITY/ 3 x Jednolůžkový pokoj / Bez stravy CZK>

32 336,10 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

35 569,71UBYTOVÁNÍ/THE STUDENT HOTEL AMSTERD AM CITY/ 3 x Deluxe room / Bez stravy CZK>

35 569,71 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

2

5 151,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha / Praha CZK>

5 151,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

3

5 151,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha / Praha CZK>

5 151,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

4

4 851,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha/ Praha CZK>

4 851,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

5

4 851,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha/ Praha CZK>

4 851,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

6

4 851,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha/ Praha CZK>

4 851,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

7

4 851,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha/ Praha CZK>

4 851,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

8

4 851,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha/ Praha CZK>

4 851,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

9

4 851,00DOPRAVA/Letecká/ Praha - Amsterdam - Praha/ Praha CZK>

4 851,00 CZKpřepočet na tuzemskou měnu

Datum narození:

112 464,81 CZKCELKEM

112 464,81 CZKcelkem v tuzemské měně

O S T A T N Í   O B J E D N A N É   S L U Ž B Y   O D   S T U D E N T   A G E N C Y

CZK1 926,00Pojištění Allianz 1 926,00 CZK

CZKCENA CELKEM 114 390,81

U P O Z O R Ň U J E M E   N A   N Á S L E D U J Í C Í
Upozorňujeme, že rozsah servisu občerstvení poskytovaného na jednotlivých letech je zcela v kompetenci leteckých společností a pořádající cestovní 
kancelář na něj nemá vliv. Občerstvení podávané na palubě je u jednotlivých leteckých společností různé např. dle délky letu nebo cílové destinace, 
přičemž na některých letech není občerstvení podáváno vůbec.

Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a požadovaných zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi jsou 
uvedeny na www.mzv.cz.

O B E C N É  S T O R N O   P O D M Í N K Y

Stránka 2 z 3Email: Telefon:



POTVRZENÍ O ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB

V Brně dne: 22.10.2018

Vaši objednávku vyřizuje prodejce:

Klient je oprávněn odstoupit od jedné nebo více sjednaných služeb. Odstoupení od sjednaných služeb musí klient provést písemně.
Klient bere na vědomí, že každá z objednaných služeb má vlastní storno podmínky, které určuje poskytovatel služby, a to ve svých obecných obchodních / 
smluvních podmínkách, pokud není definováno jinak v sekci "INDIVIDUÁLNÍ STORNO PODMÍNKY". Úhradou se rozumí připsání částky na účet STUDENT 
AGENCY k.s.
Služby, od kterých klient neodstoupí, zůstávají v platnosti. V případě odstoupení od služeb cestovního ruchu, které tvoří tzv. spojené cestovní služby klient 
bere na vědomí, že zbývající služby nemusejí dále tvořit spojenou cestovní službu a tedy zbylé služby by v takovém případě nebyly zahrnuty do pojištění 
CK proti úpadku. 

R E K L A M A C E
viz smluvní podmínky zprostředkovatele/pořadatele služby.

K uplatnění práva na reklamaci musí ze strany objednatele/cestujícího dojít bez zbytečného odkladu, nejlépe ihned při zjištění vady a nejlépe přímo v 
destinaci, kontaktováním poskytovatele služby na místě tak, aby náprava mohla být účinně sjednána co nejdříve. Reklamaci služeb lze podat nejen přímo 
u poskytovatele služby, ale i prostřednictvím zprostředkovatele (kontaktní email zprostředkovatele pro tyto případy je: reklamace@dovolena.cz).

Z Á V Ě R E Č N Á   U J E D N Á N Í
Zákazník bere na vědomí a souhlasí s Všeobecnými obchodními podmínkami STUDENT AGENCY k.s. Zákazník odsouhlasením POTVRZENÍ O 
ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB potvrzuje správnost všech údajů /především pak jména cestujících, datumů narození 
cestujících, termínů sjednávaných služeb apod./, provedl jejich kontrolu a souhlasí se závazným objednáním služby/služeb u poskytovatele/poskytovatelů.

V případě, že klient sjednává a následně souhlasí s POTVRZENÍm O ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB tímto potvrzuje, že 
obdržel tzv. Předsmluvní formulář dle Vyhlášky č. 122/2018 Sb., který klienta informuje o náležitostech souvisejících se zakoupením spojené cestovní 
služby dle zákona č. 159/1999 Sb. a NOZ. STUDENT AGENCY k.s. tímto potvrzuje, že je subjektem oprávněným poskytovat tzv. spojené cestovní služby 
koncovému klientovi a je řádně pojištěna proti úpadku.

Zákazník odsouhlasením POTVRZENÍ O ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB bere na vědomí, že na základě tohoto 
odsouhlasení a úhrady za objednané služby obdrží ze strany poskytovatele služby (prostřednictvím zprostředkovatele STUDENT AGENCY k.s.) tzv. 
vouchery a další cestovní dokumenty potřebné k čerpání služeb (např. formulář letenky, ubytovací vouchery, vstupenky apod.). Dokument POTVRZENÍ O 
ZÁVAZNÉM OBJEDNÁNÍ SPOJENÝCH CESTOVNÍCH SLUŽEB neslouží jako cestovní dokument a k čerpání služeb jej nelze použít.

Stránka 3 z 3aneta.prochazkova@studentagency.cz +420 539 000 162Email: Telefon:


